
 

 V Říčanech dne 19.1.2024 

 Reg.č.:VZ-0100/00066001/24 

 Č.j.:84/24//KSUS/R/MUN 

Vyřizuje: Renáta Munzarová 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-4 k veřejné zakázce „II/121 Sedlec - průtah“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150  

21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel v Technické specifikaci uvádí požadavek na pokládku modifikovaného 

asfaltového betonu pro ložné vrstvy ACL16+ v tl. 60 mm. Pro obrusnou vrstvu 

požadavek na modifikovaný asfalt uveden není. Domníváme se, že se jedná o 

nestandardní skladbu, kde je modifikovaná pouze ložní vrstva. Ve výkazu výměr 

není uveden požadavek na modifikovaný asfalt ani u jedné položky asfaltových 

betonů. Sjednotí zadavatel Technickou specifikaci a výkaz výměr a uvede, které 

vrstvy požaduje modifikované? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ložná i obrusná vrstva je uvažována jako modifikovaná. Upraveno ve výkazu 

výměr. V TS tento požadavek byl. 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr je uvedena položka 11347 Odstraň. krytu zpevněných ploch z 

dlažeb kostek včetně podkl. Tato položka je uvedena v m3. Upřesní zadavatel, 

kolik z výměry představuje objem dlažebních kostek (zadavatel zde požaduje 

povinný odkup zhotovitelem) a kolik objem podkladní vrstvy? 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Objem dlažebních kostek je uvažován cca 45 m3, zbylých 205 m3 jsou podkladní 

vrstvy. 

 

profil zadavatele  



 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• TS.docx 

• Rozpočet neoceněný.xlsx 

• PAU.pdf 

 

Zadavatel tímto posouvá datum pro podání nabídek na 31.1.2024 v 11:00. 

 

 

 

 

 

       

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Upřesní zadavatel požadovanou cenu za odkup dlažebních kostek? 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Cena za odkup dlažebních kostek bude určena až po vytěžení a provedení 

znaleckého posudku. Znalecký posudek financuje objednatel. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel v Technické specifikaci uvádí, že realizace zakázky proběhne za úplného 

omezení provozu. Domníváme se správně, že tedy realizace proběhne na 1 etapu za 

kompletní uzavírky dotčených komunikací? 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Projednání DIR a DIO je v kompetenci zhotovitele, který po projednání 

s příslušnými úřady určí formu uzavírky 

 

 


